

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมฝายน้ำล้น หมู่ที่ ๕ ตำบลย่านตาขาว อำเภอย่านตาขาว
จังหวัดตรัง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอย่านตาขาว
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป งานคอนกรีตเสริมเหล็ก, งานเสาเข็มคอนกรีตอัดแรง, งานเทคอนกรีตรัดหัว
เสาเข็ม และงานขุดลอกหน้าฝายน้ำล้นระยะทาง ๒๕๐ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ มกราคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๕๐๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
 - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางสุภาพร พลายทอง ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (จพง.ปค.ชำนาญการ) ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายประยงค์ กิ่งเลียน ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง ทต.ควนโพธิ์ กรรมการ
 - ๖.๓ นายภัทรารัฐ ณ พัทลุง ตำแหน่ง นายช่างโยธา ๖ว ทต.ควนโพธิ์ กรรมการ

ชื่อโครงการ.....
 วัตถุประสงค์.....
 ระยะเวลา.....
 สถานที่.....

ชื่อผู้จัดทำ.....
 ตำแหน่ง.....
 หน่วยงาน.....
 วันที่.....

ที่-ชื่อ-ผู้	รายการ	จำนวน	ชนิด	ค่าวัสดุ		ปริมาณ		มูลค่า		หมายเหตุ
				จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน	ราคา	
งานซ่อมแซมเครื่องใช้สำนักงาน										
	เครื่องใช้สำนักงาน	5	ตัว	1,750	8,750	4,000	80,000	4,000	18,000	
	เครื่องใช้สำนักงาน	20	ตัว	140	2,800	42,000	84,000	2,800	10,820	
	เครื่องใช้สำนักงาน	28	ตัว	157	4,396	103,000	206,000	2,878	8,240	
	เครื่องใช้สำนักงาน	2	ตัว	46	92	-	-	-	190	
	เครื่องใช้สำนักงาน	3	ตัว	43	129	-	-	-	186	
งานซ่อมแซมเครื่องใช้สำนักงาน										
	เครื่องใช้สำนักงาน	40	ตัว	2,500	100,000	-	-	-	100,000	
	เครื่องใช้สำนักงาน	40	ตัว	1,000	40,000	-	-	-	40,000	
	เครื่องใช้สำนักงาน	40	ตัว	-	-	500	20,000	20,000	20,000	
งานซ่อมแซมเครื่องใช้สำนักงาน										
	เครื่องใช้สำนักงาน	1,000	ตัว	1,750	1,750	1,800	500,000	840	2,450	
	เครื่องใช้สำนักงาน	30	ตัว	30	900	2,700	42	1,280	3,850	
	เครื่องใช้สำนักงาน	60	ตัว	150	9,000	-	-	-	9,000	
	เครื่องใช้สำนักงาน	30	ตัว	1,000	30,000	220,000	220,000	6,800	59,500	
	งานซ่อมแซมเครื่องใช้สำนักงาน	4,760	ตัว	30	142,800	-	-	-	142,800	
	รวมค่าวัสดุ				355,387			37,590	392,985	